



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juuz ApS

Gammel Strandvej 410, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 81 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Anker Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Juuz ApS
Gammel Strandvej 410
3060 Espergærde

Telefon: +45 40 20 02 00
E-mail: san@tibberup.com

CVR-nr.: 30 81 56 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Anker Nielsen, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresse

Inphena ApS, ApS, Rudersdal
EYE-Go Labs ApS, ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Desuden fungerer selskabet som et almindeligt handelsselskab. Selskabet er endvidere beskæftiget med projekter omhandlende bygninger med ekstraordinær værdi for kulturarven eller lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.395 kr. mod -3.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.888 kr. mod -1.149.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-78.395	-3.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	688.795	-1.004.682
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-139.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.078	-1.750
Resultat før skat	569.322	-1.149.398
3 Skat af årets resultat	18.566	0
Årets resultat	587.888	-1.149.398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-502.859
Overføres til overført resultat	437.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-646.539
Disponeret i alt	587.888	-1.149.398



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	742.495
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.347	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.347</u>	<u>742.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.347</u>	<u>742.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.000
Tilgodehavender i alt	0	94.000
Likvide beholdninger	820.912	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>820.912</u>	<u>94.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.177.259</u>	<u>836.495</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	568.573	130.685
Egenkapital i alt	693.573	255.685
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	466.042	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	466.042	450.000
Gæld til pengeinstitutter	0	599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.999
Selskabsskat	0	115.212
Anden gæld	2.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.644	130.810
Gældsforpligtelser i alt	483.686	580.810
Passiver i alt	1.177.259	836.495

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	502.859	777.224	1.405.083
Resultatandel	0	-502.859	-646.539	-1.149.398
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	130.685	255.685
Resultatandel	0	0	437.888	437.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	-150.000
	125.000	0	568.573	693.573



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.078	1.750
	41.078	1.750
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-18.566	0
	-18.566	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til CM Holding 2015, 425 t.kr., er der givet pant i selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 356 t.kr.		


